longa diversas - 02 camisetas masculinas manga curta diversas - 03 camisas femininas manga longa diversas - 05 blusas manga longa femininas
diversas - 01 casaco de lã feminino - 01 jaqueta de brim feminina - 02 casacos femininos diversos. AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS PENHORADOS R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 0,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

LOTE: 002 Processo: 5000835-64.2012.8.21.0019

01 Macaco hidráulico(elevador automotivo) - marca Hydraulic Lift, modelo CEL4000 e 01 Compressor de ar - marca Schulz, modelo CSL20DR